СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

16 июня 2014  года                                                                                                  № 25
п. Нижнесортымский

О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения

Нижнесортымский от 16.12.2013 № 5 «О

муниципальном дорожном фонде сельского

поселения Нижнесортымский»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

сельского поселения Нижнесортымский

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения

Нижнесортымский от 16.12.2013 № 5 «О муниципальном дорожном фонде

сельского поселения Нижнесортымский» изменение, дополнив пункт 2.1

подпунктом 2.1.4. следующего содержания:

«2.1.4. Средств местного бюджета, предусмотренных в расходах на текущий

год и плановый период в размере не более 15 % от налоговых и неналоговых

доходов бюджета сельского поселения Нижнесортымский».

2. Администрации сельского поселения Нижнесортымский опубликовать

(обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте администрации сельского поселения

Нижнесортымский.

3. Решение вступает в силу после опубликования (обнародования), и

распространяется на правоотношения, возникшие с  01 января 2014 года.

4. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию Совета

депутатов сельского поселения Нижнесортымский по бюджету, налогам и

финансам.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                         П.В. Рымарев